



## ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

**Протокол подведения итогов закупочной процедуры на право  
заключения договора с единственным поставщиком на**

**Изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте.**

**Заказчик:** ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»;

**Дата проведения заседания:** 15.06.2017 г.

**Время проведения заседания:** 10-30 (время местное).

**Место проведения заседания:** 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.308

**Наименование и предмет процедуры:** заключения договора с единственным поставщиком на Изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте.

**Начальная (максимальная, предельная) цена договора:** 75 855 750, 00 руб. (Семьдесят пять миллионов восемьсот пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят руб. 00 коп.), в том числе НДС – 6 895 977,27 руб., упаковка, маркировка, тара, стоимость отгрузки товара/загрузке товара в автотранспорт Заказчика.

Извещение № 159/17-329 о заключении договора с единственным поставщиком на Изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте. опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 75-01 о/д от 04.05.2017г.

**Предмет заседания комиссии:** признание закупки у единственного поставщика правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.

На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали:

**Председатель Закупочной комиссии:** Толстых О.Н.

**Зам. Председателя Закупочной комиссии:** Больных Е.Ф.

**Члены Закупочной комиссии:**

Чернышова Н.И.;

Соколов С.В.

Ганулина И.В.

**Секретарь закупочной комиссии:** Язовских А.В.

**Секретарь Закупочной комиссии не имеет права голоса при принятии решения по вопросу.**

Кворум для принятия решения имеется;

Комиссия правомочна;

**Закупочная комиссия приняла следующее решение:**

- **в соответствии с условиями** «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013, глава 8, статья 8.5, глава 10, статьи 10.2 «Закупка у единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях «...Осуществляется размещение заказа на основании ранее проведенных торгов с признанием торгов – несостоявшимися в связи с отсутствием заявок Участников», Закупка ЕИС № 31705199385.

- **признать процедуру заключения договора с единственным поставщиком правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру.**
- **заключить договор на Изготовление для нужд Заказчика комбикормов в ассортименте – с: Открытым акционерным обществом «Богдановичский комбикормовый завод»**

**(ОАО «Богдановичский комбикормовый завод»);**

**ИНН 6605002100,  
КПП 660501001,  
ОГРН 1026600705790**

**ОКПО 04537234,  
ОКТМО 657 07 000;  
623537, Свердловская обл., г.Богданович,  
ул.Степана Разина, 64.**

**на следующих условиях:**

**- Сумма Договора: 75 855 750, 00 руб. (Семьдесят пять миллионов восемьсот пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят руб. 00 коп.), в том числе НДС – 6 895 977,27 руб., упаковка, маркировка, тара, стоимость отгрузки товара/загрузке товара в автотранспорт Заказчика.**

- 1. Изготовление ориентировочно 3 850 тонн товара;**
- 2. Изготовление следующего перечня товара в следующем объеме:**
  - 2.1. ПК 5- 1 (экспандированная крупка) – 1 000,00 тн.; по цене 21 850,00 руб./тн., в т.ч.НДС, итого стоимость товара 21 850 000,00 руб., в т.ч. НДС, стоимость отгрузки/загрузки товара в автотранспорт Заказчика;**
  - 2.2. ПК 5–2 (экспандированные гранулы 2 мм) – 1 100,00 тн.; по цене 20 725,00 руб./тн., в т.ч.НДС, итого стоимость товара 22 797 500,00 руб., в т.ч. НДС, стоимость отгрузки/загрузки товара в автотранспорт Заказчика;**
- 3. ПК 6-1 (экспандированные гранулы 3мм) – 1 500,00 тн.; по цене 17 950,00 руб./тн., в т.ч.НДС, итого стоимость товара 26 925 000,00 руб., в т.ч. НДС, стоимость отгрузки/загрузки товара в автотранспорт Заказчика;**
- 4. КК 61 (гранулы 4мм) – 250,00 тн.; по цене 17 133,00 руб./тн., в т.ч.НДС, итого стоимость товара 4 283 250,00 руб., в т.ч. НДС, стоимость отгрузки/загрузки товара в автотранспорт Заказчика**

**Секретарь Закупочной комиссии не имеет права голоса при принятии решения по вопросу.**

**Результаты голосования:**

«За» 5 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

**Подписи членов Закупочной комиссии:**

**Председатель Закупочной комиссии:**

**О.Н. Толстых**

**Зам. Председателя Закупочной комиссии:**

**Е.Ф. Больных**

**Члены комиссии**

**Н.И. Чернышова**

**С.В. Соколов**

**И.В.Ганулина**

**Секретарь Закупочной комиссии:**

**А.В.Язовских**